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صالحی امیری با انتقاد از قاضی زاده هاشمی:
 او ۵ بار خلاف واقع حرف زده است

رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، از  �
صحبت های اخیر یکی از نمایندگان مجلس درباره 
بازنشسته بودنش انتقاد کرد. رضا صالحی امیری، 
رئیس کمیته ملی المپیک که میهمان تلفنی 
صحبت های  درباره  بود،  «ورزشگاه»  رنامه  ب
قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس، درباره قانون 
منع به کارگیری بازنشستگان و بازنشسته بودنش 
گفت: خواهش می کنم با کسانی صحبت کنید که 
در جریان فرایند این موضوع باشند. من از همان روز 
اول با همکاری وزیر ورزش در تلاش هستیم تا با 
کمترین چالش و کمترین هزینه از این موضوع عبور 
کنیم. آخرین جلسه ما روز گذشته بود و تصمیماتی 
را اتخاذ کردیم. با سازمان بازرسی هم هماهنگ 
هستیم. در واقع آنچه استراتژی ما است، اجرای 
قطعی قانون با کمترین هزینه برای کشور است. 
رئیس کمیته ملی المپیک عنوان کرد: نه من و نه 
وزیر ورزش یک دقیقه هم با این نماینده مجلس 
(قاضی زاده هاشمی) مذاکره نداشته ایم و نمی دانم او 
چه رابطه ای با ورزش دارد. من شخصا تلاش کردم که 
با قاضی زاده هاشمی صحبت کنم؛ اما نشد. معتقدم او 
حق ندارد وارد مصادیق و اشخاص شود. این نماینده 
مجلس مسئول نظارتی نیست. در واقع او کسی است 
که باید قانون را تشریح کند؛ نه اجرا. صالحی امیری 
گفت: درباره موضوع رئیس فدراسیون فوتبال نیز باید 
بگویم با داورزنی و سلطانی فر جلسه ای داشتیم و 
مسیری را دنبال می کنیم که کمترین هزینه را داشته 
باشد. همان طور که می دانید، تاج چندین بار به طور 
رسمی اعلام کرده که تابع قانون است. من در پاسخ 
موضوع بازنشستگی به توماس باخ، رئیس کمیته 
بین المللی المپیک و شیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، اعلام کردم که قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان یک قانون مصوب در پارلمان کشور 
است. ما در این باره استدلال های حقوقی را نیز ارائه 
کردیم و در حال تدبیر موضوع هستیم. او بار دیگر با 
انتقاد از قاضی زاده هاشمی گفت: او قانون گذار است 
و نهادهای اجرائی نیز در این باره وجود دارند. ایشان 
پنج بار در این باره حرف زده که همیشه صحبت هایش 

خلاف واقع بوده است.

پورموسوی سرمربی استقلال 
خوزستان شد

سیداکبر پورموسوی، سرمربی پیشین تیم فوتبال  �
فولاد خوزستان، بار دیگر هدایت تیم این استان را 
برعهده گرفت.  نیمکت تیم فوتبال استقلال خوزستان 
که در هفته های اخیر عملکرد ضعیفی داشته و به 
انتهای جدول رده بندی سقوط کرده، دستخوش 
تغییرات شد. مدیران این باشگاه با داریوش یزدی 
قطع همکاری و سیداکبر پورموسوی را جایگزین این 
مربی کردند. پورموسوی در فصل جاری هدایت فولاد 
خوزستان را عهده دار بود و پیش از این هدایت استقلال 

خوزستان را نیز در کارنامه داشت.

برانکو و دستیار مورینیو نامزدهای 
سرمربیگری چئونبوک کره جنوبی

روی فاریا و برانکو ایوانکوویچ نامزدهای هدایت  �
باشگاه مطرح فوتبال کره جنوبی هستند. به گزارش  
سایت اسپورت سئول کره جنوبی، روی فاریا، مربی 
۴۳ ساله اهل پرتغال و دستیار ژوزه مورینیو در تیم 
منچستر یونایتد انگلیس نامزد هدایت تیم چئونبوک 
است. او همواره کنار مورینیو به عنوان دستیار فعالیت 
کرده؛ اما حالا شانس هدایت یک تیم آسیایی را به 
صورت مستقل دارد. بر اساس این گزارش، برانکو 
ایوانکوویچ، سرمربی تیم پرسپولیس، نیز یکی از 
گزینه های حضور در تیم چئونبوک است. با این حال 
حضور او که سال آینده میلادی ۶۵ ساله می شود؛ در 
این تیم بعید به نظر می رسد. برانکو ایوانکوویچ در 
نشست خبری درباره آینده اش گفته بود «الان وقت 
این پرسش ها نیست. در چهار سال پرسش های مشابه 
زیادی از من شده؛ اما نمی دانم فردا برای من چه 

چیزی رخ می دهد».

درخواست بلاتر از کمیته اخلاق 
فیفا برای تحقیق درباره اینفانتینو

سپ بلاتر، رئیس پیشین فیفا، خواستار تحقیقات  �
کمیته اخلاق درباره جانی اینفانتینو، رئیس کنونی این 
نهاد، شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، سپ بلاتر به 
دنبال دیدار جانی اینفانتینو با میشل لااوبروم، دادستان 
کل سوئیس، خواستار تحقیق کمیته اخلاق فیفا 
در این باره شد. پیش از این دادستان کل سوئیس گفته 
بود که دیدارهای او با رئیس فیفا برای حل مشکلات 
دشوار به صورت منظم صورت گرفته است. براساس 
اطلاعات محرمانه ای که از سوی سایت فوتبال لیکس 
منتشر شده است، رینالدو آرنولد، یکی از دادستان های 
سوئیس، چندین بار هدایایی را از جانی اینفانتینو، 
رئیس فیفا دریافت کرده است. دیدار غیررسمی 
اینفانتینو با میشل لااوبروم بهار سال ۲۰۱۶ میلادی و 
چند ماه پس از انتخابش به عنوان رئیس جدید فیفا 
صورت گرفته بود. سپ بلاتر، رئیس معزول فیفا، نیز 
در واکنش به انتشار این اخبار گفت: کمیته اخلاق 
فیفا باید کاری انجام دهد و تحقیقات خود را درباره 
اینفانتینو آغاز کند. آن شفافیتی که جانی اینفانتینو 
هنگام انتخابات ریاست فیفا گفته بود، کجاست؟ او 
باید با کمیته اخلاق فیفا ارتباط برقرار و حرف هایش 

را در عمل ثابت کند.  

آمار تکان دهنده از زبان نیما نکیسا
۱۷ درصد ملي پوشان پایه معتاد 

شده اند!
نیما نکیسا، سنگربان اسبق تیم ملي، به تازگی  �

در حکمي از سوي مهدي تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال، به عنوان مسئول توسعه فوتبال پایه منصوب 
شده است. به گزارش «ورزش سه»، نیما نکیسا یکي 
از کساني است که در کنار ورزش، تحصیلات را هم 
تا مدرک دکتراي آسیب شناسي و حرکات اصلاحي 
ورزش ادامه داده و حالا نظرات کامل تري درباره 
شرایط فوتبال پایه اي در ایران دارد. او مي گوید: «ایران 
با وجود رتبه اول در رنکینگ فیفا، متأسفانه صاحب 
کمترین کارمند در واحد فوتبال پایه در سطح آسیاست 
و این تعداد کارمند در کشوري مثل برونئي به ۱۱ نفر 
و در یک کشور پیشرفته مثل کره جنوبي به ۱۱۵ نفر 
افزایش پیدا مي کند؛ اما در ایران فقط به دو نفر بسنده 
شده است؛ یکي ابراهیم شکوري و بنده و این موضوع 
جاي تأمل بیشتري دارد».  او همچنین با اشاره به 
مشکلات فدراسیون اشاره کرد: «فدراسیون فوتبال و 
شخص آقاي تاج، به همراه آقاي ساکت، دغدغه هاي 
بیشماري دارند و بزرگ ترین آنها عدم وصول مبالغي 
است که به دلیل تحریم هنوز در حساب فیفا بلوکه 
شده است. فکر مي کنید چرا ما در برابر ونزوئلا در 
قطر بازي کردیم؟ دلیلش صرفا به این خاطر است 
که در صورت آمدن به تهران، اجازه سفر به خیلي 
کشور هاي دیگر لغو خواهد شد و من بارها از آقاي تاج 
خواسته ام با مردم حرف بزند و بگذارد مردم مشکلات 
ما را بفهمند؛ اما آنها زیر بار نمي روند». او یک آمار 
تلخ نیز در ادامه ارائه مي دهد و مي گوید: «۱۷درصد 
بازیکنان ملي ۱۵ سال گذشته ما که در رده هاي 
نوجوانان، جوانان و امید به تیم ملي دعوت مي شدند، 
الان معتاد هستند! ضمن اینکه از این جمع، ۴۳ درصد 
فوتبال را رها کرده و به سمت کاسبي رفته  اند و فقط 
۲۱ درصد آنها  در باشگاه ها هستند و این آمار بیشتر 
به فاجعه شباهت دارد و من امیدوارم با کمک تمام 
کساني که دغدغه فوتبال را دارند، این معضلات را تا 

آنجا که بتوانیم، کاهش دهیم».

برنامه تیم ملي فوتبال براي جام 
ملت هاي ۲۰۱۹ اعلام شد

برنامه تیم ملي فوتبال ایران براي آماده سازي  �
نهایي در راستای شرکت در جام ملت هاي ۲۰۱۹ اعلام 
شد. به گزارش ایسنا، کمتر از یک ماه و نیم دیگر، تیم 
ملي فوتبال ایران باید در جام ملت هاي ۲۰۱۹ امارات 
با حریفان آسیایي خود براي تصاحب جام قهرماني 
قاره کهن رقابت کند. از این رو، برنامه اردوهاي نهایي 
آماده سازي تیم ملي براي حضور قدرتمند در امارات 
به شرح زیر اعلام شد: تیم ملي ۱۷ دسامبر (۲۶ آذر) 
از تهران به قطر اعزام مي شود و دوم ژانویه (۱۲ دي) 
از قطر با پرواز چارتر به ابوظبي خواهد رفت. محل 
تمرینات و اقامت تیم ملي در کمپ اسپایر قطر است 
که با حمایت فدراسیون فوتبال قطر انجام مي شود. 
سه بازي دوستانه در برنامه اردوي تیم ملي در قطر 
پیش بیني شده که دیدار با قطر در ۳۱ دسامبر (۱۰ 
دي) نهایي شده و دو بازي برابر لبنان و فلسطین هنوز 
نهایي نشده و در حال مذاکرات نهایي است. کادر تیم 
ملي دو روز پیش و طبق دستور رئیس فدراسیون 

فوتبال، بازدید نهایي خود را از قطر انجام داده است.

سفر عجیب بسکتبالیست ها
 به انتخابي جام  جهاني

تیم ملي بسکتبال ایران در شرایطي راهي انتخابي  �
جام  جهاني مي شود که ملي پوشان در این سفر 
حساس، ماساژور و بدنساز ندارند. به گزارش ایرنا، 
مشکلات مالي فدراسیون بسکتبال هر روز بیشتر 
مي شود و باعث شده ملي پوشان دغدغه هاي زیادي 
داشته باشند. هفته گذشته بود که بازیکنان تیم ملي 
نوجوانان با هزینه شخصي، بلیت سفر به جزیره کیش 
را خریداري کردند تا به اردوي تیم ملي برسند و حالا 
نیز خبر رسیده که تیم ملي بزرگسالان، در شرایطي 
راهي پنجره پنجم انتخابي جام  جهاني شده است که 
ماساژور و بدنساز از کادر فني حذف شده اند. سفر تیم 
ملي به قطر و سپس به استرالیا و فیلیپین، طولاني 
و سنگین است و نیاز بود که حداقل ماساژور در کنار 
ملي پوشان باشد؛ اما کمبود منابع مالي باعث شده این 
دو نفر و البته یکي از مربیان تیم ملي؛ یعني مهران 
آتشي از فهرست حذف شوند. اتفاق عجیب تر سفر 
فرزاد کوهیان به استرالیا است. مربي تیم ملي در 
اردوي تهران با ملي پوشان نبود و حتي به قطر هم 
سفر نکرده است؛ اما با نظر فدراسیون به طور مستقیم 
راهي ملبورن مي شود و آنجا به جمع بازیکنان اضافه 

خواهد شد.

ورزش

خبر دریچه
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شرق: هفته گذشته نامه مهمي از سوي شوراي المپیک آسیا به کمیته 
ملي المپیک ایران رسیده که مي تواند رخداد مهمي را براي ورزش 
کشور رقم بزند. خبر مربوط به دوپینگ دو نفر از ورزشکاران ازبکستان 
در بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ جاکارتاست؛ دو ورزشکاري که فعلا نامي 
از آنها در رسانه ها منتشر نشده، اما مشخص شده که بوکسور هستند. 
طبق آزمایش هایي که از ورزشکاران حاضر در این بازي ها گرفته شده، 
اعلام شده که نمونه A این دو بوکسور که صاحب مدال طلا شدند، 
مثبت شده است. براي اینکه دوپینگ یک ورزشکار به طور کامل محرز 
شود، باید نمونه دیگري که به آن نمونه B (نمونه دوم) گفته مي شود، 
از ورزشکار مربوطه گرفته شود. در صورتي که مواد نیروزاي ممنوعه در 
این آزمایش هم دیده شود، آن موقع است که یک ورزشکار را دوپینگي 

معرفي مي کنند.
قسمت خوب این ماجراي تلخ، اتفاقي است که براي کاروان ورزش 
ایران مي افتد. ازبکستان در حالي با کسب ۲۱ مدال طلا، ۲۴ نقره و ۲۵ 

برنز در رده پنجم بازي هاي آسیایي ۲۰۱۸ قرار گرفت که ایران با ۲۰ 
مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز، بعد از این کشور در رده ششم جدول 
بازي هاست. در صورتي که دوپینگ این بوکسورهاي ازبکي هم مثبت 
اعلام شود، ایران یک رده در جدول صعود مي کند و جاي ازبکستان را 
مي گیرد. کاروان ورزش ایران در حالي در دوره قبل این بازي ها (۲۰۱۴ 
اینچئون کره جنوبي) با ۲۱ مدال طلا، ۱۸ نقره و ۱۸ برنز به عنوان پنجمي 
دست یافت که امیدوار بود بتواند در جاکارتا این رتبه خود را ارتقا دهد، 
اما از بد حادثه رشته من درآوردي «پنچاک سیلات» که ورزش تخصصي 
میزبان بازي ها بود، مانع از رسیدن ایران به این جایگاه شد. اندونزیایي ها 
که تا پیش از نتوانسته بودند خود را در جمع چند تیم برتر بزرگ ترین 
رویداد ورزشي قاره ببینند، با ۱۴ مدال طلایي که از این رشته به دست 
آوردند، چهارمي بازي هاي ۲۰۱۸ را از آن خود کردند. این تنها بدبیاري 
ایران در بازي هاي جاکارتا نبود و در روز پایاني رقابت ها مدال هاي طلاي 
کوراش، بوکس و چند رشته رزمي دیگر، ازبکستان را بالاتر از ایران در 

پله پنجم نشاند و کاروان ورزش کشورمان در این رویداد به ششمي 
بسنده کرد.

ورزش ایران در پانزدهمین حضور خود در بازي هاي آسیایي از 
حیث تعداد نفرات، بزرگ ترین کاروان را راهي این بازي ها کرد و از نظر 
مجموع مدال، بیشترین تعداد مدال را در تاریخ این رویداد کسب کرد. در 
شرایطي که بیشتر از دو ماه از این بازي ها گذشته، ازبکستان با دوپینگ 
ورزشکارانش روبه رو شده و اگر این دو مدال طلا از این کشور پس گرفته 
شود، آنها پایین تر از ایران در جدول قرار مي گیرند و این موفقیتي بزرگ 
براي کمیته ملي المپیک و کاروان ورزش ایران مي شود. ایران بهترین 
نتیجه خود در بازي هاي آسیایي بعد از انقلاب را در بازي هاي ۲۰۱۰ 
گوانگجو به دست آورد؛ جایي که با کسب ۲۰ مدال طلا، ۱۵ نقره و 
۲۴ برنز به عنوان چهارمي رسید. ایران در بازي هاي ۱۹۷۴ که پیش از 
انقلاب با میزباني تهران برگزار شده بود، با ۳۶ مدال طلا، ۲۸ نقره و ۱۷ 

برنز دوم شده بود.

شرق: قرعه کشي لیگ قهرمانان آسیا ظهر پنجشنبه انجام شد که در آن 
باشگاه هاي ایراني رقباي خود را شناختند. قرعه کشي این دوره توسط 
کنفدراسیون فوتبال آسیا آن قدر عجیب بود که سیدبندي به هیچ وجه 
 AFC رعایت نشد و با این نحوه قرعه کشي، سیدبندي از اساس توسط
بي اعتبار شد. در یک گروه سه تیم از سید یک و در گروه دیگر دو تیم 
از سید سوم قرار گرفتند! استقلال با این نحوه قرعه کشي در گروه مرگ 
قرار گرفت و باید از اسفندماه با تیم هاي الهلال عربستان، الدحیل قطر 
و العین امارات؛ سه قهرمان لیگ هاي کشور خودشان به رقابت بپردازد. 
پرسپولیس، نایب قهرمان دوره قبل این رقابت ها، نیز بار دیگر با السد قطر، 
الاهلي عربستان و یکي از تیم هاي کورا الجاویای عراق یا النصر امارات یا 

پاختاکور ازبکستان هم گروه شده است.
بررسي تیم هاي هم گروه استقلال و پرسپولیس دورنماي بهتري از 

سختي یا آساني رقباي سرخابي ها خواهد داد.
پرسپولیس؛ هم گروه با رقباي آشنا

السد قطر فصل پیش هم با پرسپولیس در یک گروه بود و مقابل 
سرخ پوشان ایران، در قطر به برتري ۳ بر یك رسید و در تهران اما با 
گل به خودي پورعلي گنجي یک بر صفر شکست خورد. همچنین در 
نیمه نهایي هم به تیم برانکو باخت و حذف شد؛ السد فعلا تیم سوم 
لیگ ستارگان قطر است. آنها با سابقه دو قهرماني در جام باشگاه هاي 
آسیا که حالا با نام لیگ قهرمانان آسیا آن را مي شناسند، از پرافتخارترین 
تیم هاي این قاره به شمار مي روند. آنها با هفت برد، سه مساوي و 
یک باخت بعد از الدحیل و الریان با ۲۴ امتیاز سوم هستند و فاصله 
هفت امتیازي با صدر آنها را از قهرماني دور کرده است. السد همچنان 
در تیم خود بغداد بونجاح، ژاوي، گابي، اکرم عفیف، عبدالکریم حسن 
و... را دارد. البته اگر ژاوي نسبت به وعده خود پایبند باشد، در پایان این 
فصل لیگ ستارگان از فوتبال خداحافظي خواهد کرد، اما قطعا تا پایان 
دور گروهي در تیمش به عنوان بازیکن حضور خواهد داشت. الاهلي 
عربستان در لیگ حرفه اي کشورش تیم سوم است. آنها با شش برد، یک 
مساوي و دو باخت و پس از تیم هاي الهلال و النصر تیم سوم به حساب 
مي آیند و با صدر هشت امتیاز فاصله دارند. این تیم دو سال پیش با 
پرسپولیس در یک چهارم  نهایي بازي کرد و شکست خورد. عمر السوما 
همچنان ستاره این تیم به شمار مي رود. الاهلي نسبت به دو فصل قبل 

تقویت شده و از لحاظ بازیکنان خارجي شرایط مطلوبي دارد. در کنار او 
دیاني تاوراس از کیپ ورد، ژوزف دسوزا از برزیل، ژوزه خورادو از اسپانیا، 
پائولو دیاز از شیلي و آلکسیس روآنو از اسپانیا مهم ترین مهره هاي این 
تیم به حساب مي آیند. تیم النصر امارات در لیگ کشورش بعد از ۹ بازي، 
تیم نهم جدول است. آنها سه برد، دو مساوي و چهار باخت داشته  اند 
و وضعیت خوبي ندارند. ایوان یووانوویچ شناخته شده و صربستاني 
سرمربي آنهاست. آلوارو نگردو در خط حمله این تیم توپ مي زند. 
این تیم از یک بازیکن اسپانیایي و برزیلي دیگر هم در ترکیب خود بهره 
مي برد. تیم دوم فوتبال ازبکستان باید در پلي آف براي حضور در گروه 
پرسپولیس تلاش کند. فوتبال ازبکستان به هفته آخر رسیده است. تیم 
پاختاکور با ۴۴ امتیاز اول است و لوکوموتیو با دو امتیاز کمتر در رده دوم 
قرار دارد. بااین حال در هفته آخر این دو تیم در خانه لوکو با هم بازي 
مي کنند و سرانجام یکي از آنها باید براي رسیدن به گروه چهارم تلاش 
کند و دیگري مستقیم در گروه دوم قرار مي گیرد. تیم الکورا الجاویا از 
عراق هم فعلا تا پایان هفته ششم لیگ عراق توانسته تمام امتیازات را 
به دست بیاورد و در صدر جدول باشد. این تیم فصل پیش هم قهرمان 
اي اف سي کاپ شد و باید دید مي تواند در رقابت با نماینده ازبکستان و 

امارات به گروه پرسپولیس صعود کند یا خیر.
استقلال؛ قرباني تغییر در قرعه کشي لیگ قهرمانان

استقلال ایران که پیش از قرعه کشي در سید دوم قرار داشت، حالا 
در گروه مرگ قرار گرفته است. الهلال عربستان که سابقه دو قهرماني 
در لیگ قهرمانان آسیا (جام باشگاه هاي آسیاي سابق) را دارد، بار دیگر 
با شاگردان شفر هم  گروه شده و جنگي تمام عیار با الدحیل، قهرمان لیگ 
قطر و العین امارات (با یك سابقه قهرماني در این جام) خواهند داشت. 
الهلال عربستان هم اکنون تا پایان هفته نهم لیگ عربستان از ۹ بازي، ۹ 
برد داشته و با ۲۷ امتیاز صدرنشین است. ژورژ خسوس پرتغالي سرمربي 
این تیم است و بازیکنان بزرگي مانند بافیتیمي گومیس، مهاجم اسبق 
لیون و سوانزي و... به همراه عمر خریبین، آندره کاریلو، ستاره تیم ملي 
پرو، کارلوس ادواردو،  سالم الدوساري، آلبرتو بوتیا، یاسر الشهراني، علي 
الحبسي و... در این تیم عضویت دارند. سامي الجابر، رئیس این باشگاه، 
چندي پیش در گفت وگو با سایت AFC  گفته بود در این دوره فقط به 
دنبال قهرماني هستند. در لیگ امارات تیم العین از ۹ بازي شش برد، 

یک مساوي و دو باخت دارد. آنها با ۱۹ امتیاز تیم سوم جدول هستند 
و با صدر جدول دو امتیاز فاصله دارند. زوران مامیچ همچنان سرمربي 
این تیم است. عمر عبدالرحمان، ستاره اماراتي، را به الهلال فروختند 
و رباط صلیبي پاره کرد. مارکوس برگ سوئدي که فصل پیش هم گل 
زد، به همراه کایو، روبن ریبیرو (پرتغال)، تونگو دومبیا (مالي)، تسوکاسا 
شیوتاني و چند ملي پوش اماراتي در این تیم حاضر هستند و به نظر 
مي رسد نسبت به فصل قبل کمي تضعیف شده اند. در لیگ ستارگان 
قطر، تیم الدحیل از ۱۱ بازي ۱۰ برد و یک مساوي داشته و با ۳۱ امتیاز 
صدرنشین است. آنها باز هم مدعي اصلي قهرماني به شمار مي روند. 
تیم نبیل معلول که به پرسپولیس در یک چهارم باختند، به تازگي نام تائه 
هي را به خاطر پارگي رباط از دست دادند. بااین حال، ادمیلسون جونیور 
خوش تکنیک در خط حمله به همراه یوسف العربي، یوسف مساکني، 
موئذ علي، کریم بوضیاف، لوئیز جونیور، لوکاس مندز و... در این تیم 

عنابي پوش حاضرند.
ذوب آهن و سایپا در گروه زندگی

تیم فوتبال ذوب آهن در گروه A شانس بالایی برای صعود دارد؛ 
در صورتی که بتواند از مرحله پلی آف عبور کند. ذوبی ها در این گروه 
با الوصل امارات هم گروه شدند که تنها دو بار موفق به حضور در این 
تورنمنت شده اند. الزورای عراق هم نماینده لیگ عراق بعد از ۱۱ سال 
است که با نماینده ایران در این گروه قرار دارد. دیگر تیم این گروه که 
سرنوشت آن در دیدار پلی آف مشخص خواهد شد، به احتمال زیاد النصر 
عربستان خواهد بود و این تیم را باید جدی ترین رقیب ذوب آهن در صورت 
عبور از مرحله پلی آف قلمداد کرد. ذوب آهن در مرحله اول ابتدا باید 
به دیدار برنده  الکویت کویت و الوحدت اردن برود و در صورت پیروزی 
باید در خانه حریف با الغرافه دیدار کند. برای ذوب آهن شاید عبور از این 
مرحله سخت تر از صعود از مرحله گروهی باشد. سایپا هم شرایط مشابه 
ذوب آهن را دارد و باید در ابتدا از مرحله پلی آف عبور کند تا با تیم های 
الوحده امارات، الاتحاد عربستان و لوکوموتیو ازبکستان هم گروه شود. 
الاتحاد با سابقه دو قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا حریف سرسختی برای 
شاگردان دایی به حساب خواهد آمد. الوحده امارات نیز رقیب نام آشنا 
برای تیم های ایرانی است. لوکوموتیو ازبکستان هم با توجه به موقعیت 

خوب خود در لیگ این کشور شرایطی آرمانی را تجربه می کند.

با دوپینگي شدن دو بوکسور ازبکستاني
ایران به رده پنجم بازي هاي آسیایی می رسد

بررسي رقباي قرمز و آبي ایران بعد از قرعه کشي عجیب

استقلال در آغوش مرگ

سرمربي استقلال بعد از قرعه کشي و 
قرارگرفتن در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا 
گفت: «ما از این گروه هیجان زده هستیم. قطعا 
سخت ترین گروه لیگ قهرمانان را داریم، اما به 
انجام دادن کار سخت و موفقیت در این شرایط 
عادت داریم. این گروه تقریبا شبیه به گروه 
فصل گذشته است و ما سال قبل صدرنشین 

صعود کردیم». شفر سپس گفت: اگر ما بتوانیم 
بهترین تمرینات و بهترین انگیزه را داشته باشیم، 
بدون تردید مي توانیم در این گروه موفق باشیم. 
باید خودمان را با تمرکز بالا و امید بسیار زیاد قوي 
کنیم. تعطیلات زمستاني نیز فرصتي است که ما 
مي توانیم تیم را تقویت کنیم. همیشه بر مشکلات 

پیروز شده ایم و این بار نیز این کار را مي کنیم. 

سرمربي پرسپولیس دیدگاه جالبي بعد از 
قرعه کشي دارد: «به نظر من در گروه بسیار دشواري 
قرار گرفتیم، اما ما از هیچ چیزي نمي ترسیم و مطمئن 
باشید که هیچ واهمه اي به خودمان راه نخواهیم 
داد. از حالا که قرعه کشي لیگ قهرمانان آسیا انجام 
شده، منتظر آغاز بازي هاي لیگ قهرمانان آسیا 
هستیم و شجاعانه وارد این مسابقات خواهیم شد 

و مي خواهیم در دور جدید رقابت ها با آمادگي وارد 
شویم». سرمربي تیم پرسپولیس با انتقاد از قرعه کشي 
و نحوه آن خاطرنشان کرد: نحوه قرعه کشي لیگ 
قهرمانان آسیا برایم عجیب است، زیرا در برخي از 
گروه ها فقط دو تیم که تازه به این رقابت ها آمده اند 
دیده مي شوند و این مسئله باعث مي شود نحوه توزیع 

تیم ها و نوع قرعه کشي برایم عجیب باشد.

شفر:
 از حضور در این گروه، هیجان زده شدم

برانکو: 
نحوه قرعه کشی لیگ قهرمانان برایم عجیب است
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